
23. 2. 2022
HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ, KV ARENA KARLOVY VARY

9:00   Turnaj Školních lig Karlovarského kraje
17:00   TJ Sokol Nové Veselí – Talent Tým Plzeňského kraje
19:30   DHK Baník Most – Házená Kynžvart



2020/21  Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2019/20  Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2018/19  semi�nále

2017/18  3. místo 

2016/17  čtvrt�nále

2015/16  3. kolo

2014/15  osmi�nále

2013/14  2. kolo

2012/13  3. kolo

2011/12  čtvrt�nále

TJ SOKOL NOVÉ VESELÍ

Tým
27
42
2
3
6
8
10
11
14
17
19
23
24
33
35
37
55
56
60

Vít Schams
Martin Štohanzl
Jakub Flajsar
Ondřej Štěpán
Ondřej Veselý
Robert Halíček
Roman Dodica
Luboš Bartůněk
David Melichar
Andrej Parolly
Anur Burnazović
Vojtěch Král
Miroslav Štohanzl
Filip Dořičák
Lukáš Krejz
Jiří Gregorovič
Adam Tomášek
Martin Hajčman
Adam Ptáčník

1991
2000
2001
2004
1997
2003
1998
1996
1995
2001
1994
1998
1996
1996
2003
2001
2003
1988
1997

brankář
brankář
střední spojka
levé křídlo
pravé křídlo
pravé křídlo
pravá spojka
levé křídlo
levá spojka
střední spojka
střední spojka
pivot
pivot
levé křídlo
střední spojka
pivot
pravá spojka
spojka/ levé křídlo
levá spojka

Peter Kostka
Stanislav Krčál
Štěpán Havlíček

hlavní trenér
vedoucí mužstva
masér 

Očima aktérů

Realizační tým

Klub v posledních ročnících

Naší výhodou může být větší hlad po velkém úspěchu
„Nemůžeme se spokojit jen s tím, že jsme se dostali do 2�nále, i když jsme možná měli v některých 
kolech trochu štěstí. Myslím, že za dřinu, kterou jsme odvedli, si ho zasloužíme. Každý postup jsem 
si moc užil. Právě kvůli takovým momentům mě házená baví. Favoritem bude Plzeň, s podobný-
mi zápasy má daleko víc zkušeností. Naší výhodou může být větší hlad po velkém úspěchu, jako 
je pohár nebo medaile z ligy.“

Vít Schams, TJ Sokol Nové Veselí



TALENT TÝM PLZEŇSKÉHO KRAJE

Tým
16
61
3
7
9
10
11
13
17
20
21
22
23
26
27
66
77

Filip Herajt
Karel Šmíd
Jakub Douda
Leonard Kaplan
Tomáš Nejdl
Petr Linhart
Ondřej Šafránek
Milan Škvařil
Petr Sedlák
Marek Korbel
Petr Vinkelhöfer
Michal Tonar
Jan Stehlík
Martin Říha
Jan Chmelík
Jakub Šindelář
Daniel Režnický

1996
1993
1994
2002
1997
1990
1996
1992
2000
1995
1990
1993
1985
2000
1997
1986
1998

brankář
brankář
střední spojka
levá spojka
levá spojka
pravé křídlo
levé křídlo
levá spojka
levé křídlo
pravá spojka
levé křídlo
střední spojka
pravá spojka
střední spojka
pravé křídlo
pivot
pivot

Petr Štochl
Jiří Hynek
Stanislav Raizl

2020/21 Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2019/20 Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2018/19 osmi�nále

2017/18  vítěz poháru

2016/17  �nále

2015/16  čtvrt�nále

2014/15  semi�nále

2013/14  čtvrt�nále

2012/13  čtvrt�nále

2011/12  čtvrt�nále

trenér
trenér
vedoucí mužstva

Očima aktérů

Realizační tým

Klub v posledních ročnících

Máme vždycky jen ty nejvyšší ambice
„Nebude to nic snadného. Nové Veselí hned v úvodu extraligy ukázalo, že se s ním musí počítat, 
když u nás vyhrálo. Máme to v hlavách, přistoupíme k zápasu zodpovědně. Jde o velmi dobrého 
soupeře s urostlými kluky v kádru. Hrají silovější házenou, rozhodně nesmíme nic podcenit. 
Vyhrát pohár je pro nás prestižní záležitost. Máme vždycky jen ty nejvyšší ambice, jde o důležitou 
trofej. Pohár sice vyhrála Plzeň v roce 2018, předtím na něj čekala 20 let. Nechceme dopustit, aby 
to trvalo tak dlouho.“

Jan Stehlík, Talent Tým Plzeňského kraje



HÁZENÁ KYNŽVART

Tým
33
79
4
5
10
14
18
20
21
22
23
24
25
26
28
29
53
72
85

Adéla Srpová
Sabrina Novotná
Kristýna Königová
Barbora Tesařová
Anna Schneiderová
Veronika Dvořáková
Karolína Rampová
Martina Weisenbilderová
Tereza Michalcová
Annamaria Patrnčiaková
So�ia Bezruková
Katka Dresslerová
Tamara Jovičevič
Nikola Švihnosová
Marija Božovič
Andrea Rudincová
Denisa Vysloužilová
Šárka Kapusniaková
Kristýna Hejkalová

2002
2000
2003
2000
1999
2000
2003
1992
2003
1990
1999
1998
1998
2000
2000
2003
2002
2004
2002

brankářka
brankářka
křídlo
pivotka
spojka
spojka
křídlo
spojka
spojka
křídlo
spojka
pivotka
spojka
křídlo
spojka
spojka
spojka
křídlo
křídlo

Peter Sabadka
Radek Dvořák
Miroslav Straka

hlavní trenér
asistent trenéra
vedoucí mužstva

Očima aktérů

Realizační tým

Klub v posledních ročnících

Jsme připravené se porvat o každý milimetr
„Z postupu do �nále Českého poháru máme neuvěřitelnou radost. Je to pro nás velký úspěch 
vzhledem k tomu, že hrajeme MOL Ligu první rok. Velmi si toho vážíme. Rozhodně pro nás každé 
kolo byla velká výzva. V Karlových Varech jsme připravené se porvat o každý milimetr hřiště 
a o každý gól. Chceme ukázat všem našim fanouškům a vůbec celé házenkářské komunitě, že 
hrajeme házenou srdcem a že náš slogan „Společně na vrchol“ bereme doslova. 

Kateřina Dresslerová, Házená Kynžvart

2020/21 Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2019/20  2. kolo

2018/19  –

2017/18  –

2016/17  –

2015/16 –

2014/15 –

2013/14  –

2012/13 –

2011/12  –



DHK BANÍK MOST

Tým
21
31
32
3
6
8
9
11
13
14
17
18
22
24
33
38
55
73
74
81
96

Ellen Janssen
Dominika Müllnerová
Jana Kašparová
Markéta Zemanová
Adéla Pazderová
Michaela Holanová
Adéla Stříšková
Veronika Andrýsková
Linda Jungová
Tatiana Šutranová
Adéla Pokorná
Iveta Luzumová Korešová
Lucia Mikulčík
Charlotte Cholevová
Tereza Eksteinová
Valerie Smetková
Petra Maňáková
Barbora Kroftová
Marie Poláková
Katarína Kostelná
Veronika Mikulášková

1998
1992
2003
2002
2003
1990
2000
1997
1998
1997
2002
1989
1988
2002
1999
2001
1989
2002
2002
1998
2000

brankářka
brankářka
brankářka
spojka
levé křídlo
pivotka
levé křídlo
spojka
pivotka
spojka
spojka
spojka
levé křídlo
spojka
pravé křídlo
spojka
spojka
pravé křídlo
spojka
spojka
spojka

Adrian Struzik
Ondřej Václavek
Radek Maděra

hlavní trenér
asistent trenéra
vedoucí mužstva

Očima aktérů

Realizační tým

Klub v posledních ročnících

Máme cíl, který jsme krůček po krůčku plnily
„Moc se na 2�nále těším. Doufám, že bude v Karlových Varech super atmosféra, ještě jsem tam 
nehrála. Věřím, že by obě �nále mohla fanoušky zajímat. Pohárové zápasy jsou jiné než v lize, 
týmy se víc nahecují. Stát se může cokoliv. Máme jasný cíl, který jsme krůček po krůčku plnily. Už 
je to jen na �nálovém zápase. Kynžvart bude chtít zvednout pohár nad hlavu, my budeme chtít 
zase potvrdit roli favoritek. Doufám, že se nám to podaří a zvládneme to. Vítězství je jeden z cílů 
této sezony, máme jich více.“

Veronika Andrýsková, DHK Baník Most

2020/21  Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2019/20  vítěz poháru

2018/19  vítěz poháru

2017/18 vítěz poháru

2016/17  �nále

2015/16  vítěz poháru

2014/15  vítěz poháru

2013/14  vítěz poháru

2012/13  semi�nále

2011/12  čtvrt�nále



Litovel
Hranice

Strakonice
Talent Plzeň

Úvaly
Dukla Praha

Bystřice pod Hostýnem
HCB Karviná

Bohunice
Brno

28
34

24
36

14
40

31
34

21
24

Velké Meziříčí
Nové Veselí

22
34

Ústí nad Labem
Lovosice

25
46

MHK Karviná
Kopřivnice

25
36

Kostelec n. H.
Litovel

Třeboň
Strakonice

Úvaly
Libčice

Droždín
Bystřice pod Hostýnem

Bohunice
Žeranice

32
45

23
24

31
26

21
28

24
18

Velké Meziříčí
Kutná Hora

10 K.
0

Ústí nad Labem
Slavia Plzeň

10 K.
0

Horká n. M.
Kostelec n. H.

Třeboň
České Budějovice

Úvaly
Sezimovo Ústí

Droždín
Prostějov

Osek nad Bečvou
Žeranice

23
33

27
25

29
21

31
15

14
33

Velké Meziříčí
Havlíčkův Brod

39
29

Louny
Ústí nad Labem

28
32

MHK Karviná
Uničov

33
22

Uničov
Olomouc 1966

30
26

Kunovice
Velké Meziříčí

Střešovice
Ústí nad Labem

Zubří
Bohumín

Pardubice
Vršovice

DHC Plzeň
Kynžvart

26
23

28
25

27
33

25
33

21
39

Kobylisy
Hostivice

20
24

UP Olomouc
Ivančice

29
31

Jindřichův Hradec
Havlíčkův Brod

28
29

Bohunice
Kunovice

Střešovice
České Budějovice

TJ Sokol Karviná
Bohumín

Háje 
Vršovice

DHC Plzeň
Cheb

21
34

24
17

18
31

16
32

28
25

Astra
Kobylisy

23
24

UP Olomouc
Velká Bystřice

40
21

Strakonice
Jindřichův Hradec

34
37



Talent Plzeň
Karviná

26
22

Nové Veselí
Lovosice

31
24

Hranice
Talent Plzeň

15
37

Liberec
Hranice

Zlín
Talent Plzeň

Šťáhlavy
Dukla Praha

Zubří
HCB Karviná

Hustopeče
Brno

27
28

17
43

21
34

24
27

21
36

Nové Veselí
Jičín

30
28

Vsetín
Lovosice

29
38

Kopřivnice
Maloměřice

36
31

Dukla Praha
HCB Karviná

22
32

Brno
Nové Veselí

28
30

Lovosice
Kopřivnice

31
26

Nové Veselí

Talent Plzeň

Písek
Most

24
40

Kynžvart
Hodonín

28
17

Zlín
Písek

30
36

Kunovice
Zlín

Střešovice
Písek

Bohumín
Poruba

Vršovice
Most

Kynžvart
DHC Plzeň

24
28

15
43

19
48

24
44

30
27

Hostivice
Slavia Praha

16
32

Ivančice
Hodonín

25
34

Havlíčkův Brod
ZORA Olomouc

19
38

Poruba
Most

23
31

Kynžvart
Slavia Praha

33
26

Hodonín
ZORA Olomouc

30
29

Házená Kynžvart

DHK Baník Most



CO JE PROJEKT 2FINÁLE ČESKÉHO POHÁRU?
ŠANCE NA EVROPSKÉ POHÁRY I HÁZENKÁŘSKÝ SVÁTEK

Celé rozhovory s aktéry čtete na www.handball.cz. Sledujte sociální sítě České házené:

/czechhandballo�cial

/czechhandball

/HandballCHF

Český pohár mužů i žen je velmi tradiční a pro kluby 
důležitá soutěž, do které se v určité fázi zapojují všechny 
oddíly disponující dospělou kategorií, proto je značná také 
její sledovanost. V letošním ročníku se podařilo sjednotit 
hrací systém a termíny tak, aby bylo možné uspořádat 
společný �nálový den obou pohárových soutěží. 

Soutěž je vnímána jako velice prestižní nejen proto, že se 
jedná o jeden z vrcholů ročníku, ale také kvůli tomu, že 
vítězové Českého poháru získávají nárok na účast 
v evropských pohárových soutěžích následující sezony. 
V sezoně 2021/22 budou bojovat o triumf Most, Kynžvart, 
Plzeň a Nové Veselí.

Nepůjde ale jenom o vrcholnou házenou. Kromě zápasů 
dospělých se v rámci celodenního programu v Hale 
míčových sportů odehraje turnaj Školních lig Karlovarské-
ho kraje. Společně s turnajem žáků 1.–5. tříd základních 
škol v Chebu, Mariánských Lázních Lázních Kynžvart a okolí 
se uskuteční také networkingové setkání pro zájemce ze 
základních a středních škol v Karlových Varech. Jeho cílem 
je představení projektu Školních lig zástupci ČSH a také 
dalších možností rozvoje házené v regionu.

„Jedná se o možnost výrazného oslovení potenciálních 
zájemců o házenou z celého regionu, jak z řad fanoušků, 
škol, tak i samotných dětí, které chceme v maximální míře 
k házené přilákat,“ říká ředitel soutěží ČSH Ondřej Šimůnek.

Večerní zápasy budou sledovat také kamery České 
televize. Bitva o medaile během házenkářského svátku 
v Karlových Varech začne v 17:00.

2020/21 – Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2019/20 – DHK Baník Most

2018/19 – DHK Baník Most

2017/18 – DHK Baník Most

2016/17 – DHC Sokol Poruba

2015/16 – DHK Baník Most

2014/15 – DHK Baník Most

2013/14 – DHK Baník Most

2012/13 – DHC Slavia Praha

2011/12 – HC Britterm Veselí nad Moravou

Posledních deset vítězů Českého poháru žen

2020/21 – Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2019/20 – Pohár nebyl dohrán z důvodu pandemie

2018/19 – HCB Karviná

2017/18 – Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň

2016/17 – HK FCC Město Lovosice

2015/16 – HCB OKD Karviná

2014/15 – HK .A.S.A. Město Lovosice

2013/14 – HC Dukla Praha

2012/13 – TJ Cement Hranice

2011/12 – HK .A.S.A. Město Lovosice

Posledních deset vítězů Českého poháru mužů


